
 

Av. Rio Grande do Sul, 1345 – Emp. Evolution Business Center - Sls. 803/806 (8º andar)  |  Bairro dos 
Estados, CEP: 58030-021 - João Pessoa/PB  |  CNPJ 14.918.711/0001-54  | Insc. Municipal: 123364-5  

Tel.: (83) 3221-8993 | Site: www.caupb.gov.br  |  E-mail: secretariageral@caupb.gov.br 

PORTARIA Nº 016/2024, de 20 de novembro de 2024 

Cria a Comissão para a fase de habilitação jurídica 

e comprovação de regularidade fiscal dos trabalhos 

inscritos no 2º Prêmio CAU/PB de excelência de 

Trabalho de Conclusão de Curso de graduação em 

Arquitetura e Urbanismo, Edital de Chamada 

Pública Nº 003/2024 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba (CAU/PB), no uso de 

suas atribuições, e competências delegadas através da Lei 12.378/2010 de 31 de 

dezembro de 2010, de acordo com os art. 147, do Regimento Interno CAU/PB, resolve:  

Resolve: 

Nomear como membros da fase de habilitação jurídica e comprovação de regularidade 

fiscal dos trabalhos inscritos no 2º Prêmio CAU/PB de excelência de Trabalho de 

Conclusão de Curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo, Edital de Chamada 

Pública Nº 003/2024: 

1. Beatriz Lemos Santiago 

2. Mirela Davi Melo 

3. Thálita Zavaski Abreu 

 

 

Ricardo Victor de Mendonça Vidal 

Presidente CAU/PB 

http://www.caupb.gov.br/

